[bookmark: _GoBack]Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

  Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа

                                                                ПРИКАЗ

14 сентября 2023                                                                                                                    №164

Об утверждении цены на дополнительную
платную образовательную услугу
в МОУ «Лихославльская СОШ №1»
В соответствии Положением об Отделе образования Администрации Лихославльского муниципального округа, утвержденного Решением Думы Лихославльского Муниципального округа от 22.12.2021 №7/64-1, Уставом Муниципального общеобразовательного учреждения «Лихославльская средняя общеобразовательная школа№1»,утвержденного приказом Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области №58  от 03.02.2022г.

приказываю:
1. Утвердить цену на дополнительные платные образовательные услуги в МОУ «Лихославльская СОШ №1» на 2023-2024 учебный год согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора Муниципального общеобразовательного учреждения «Лихославльская средняя общеобразовательная школа№1» И.В.Мартынову.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети «Интернет», распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Заведующий                                                                                                             Т. А. Сысоева

Приложение к приказу
Отдела образования
№164 от 14.09.2023

	№
	Образовательный курс
	Кол-во занятий в неделю
	Время оказания услуги за 1 занятие, в мин.
	Плата за 1 занятие
	Кол-во занятий в месяц
	Ежемесячный размер платы, руб.

	1
	«Тропинка к школе»

	3
	30
	100-00
	12
	1200-00

	2
	«Познавай-ка»

	3
	30
	100-00
	12
	1200-00